

OR.DZP.270.36.2022

Otwock, 07.10.2022 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 36/P/2022

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: „**Świadczenie usługi dostępu do łącza stałego z dostępem do Internetu na rzecz NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM**”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Jak należy rozumieć zapis zawarty w paragrafie 6 pkt 4. Projektowanych warunków umowy, Załącznik nr 1, mówiący o karach związanych z awariami telefonii GSM? Czy usługi telefonii GSM wchodzą w skład zamówienia publicznego pn.: "Świadczenie usługi dostępu do łącza stałego z dostępem do Internetu na rzecz NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia że, usługi telefonii GSM **nie wchodzą w skład zamówienia** publicznego pn.: "Świadczenie usługi dostępu do łącza stałego z dostępem do Internetu na rzecz NCBJ Ośrodka Radioizotopów POLATOM".

W związku z powyższym Zamawiający wykreśla pkt 4 w w paragrafie 6. Obowiązującą wersją projektu umowy jest: **36_P_2022 Zał. nr 1 Projektowane postanowienia umowy – po zmianie nr 1**

Pytanie nr 2.

Czy możliwe jest wydłużenie okresu przeznaczanego na złożenie oferty? W naszej ocenie, termin zawarty w warunkach postępowania jest zbyt krótki, uniemożliwia przygotowanie rzetelnej oraz spójnej merytorycznie oferty przez podmioty nie posiadające w chwili obecnej własnej infrastruktury na terenie NCBJ. To z kolei może mieć wpływ na prawidłowość i zachowanie zasad uczciwej konkurencji.

Wnoskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.11.2022r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia że, okres przeznaczony na złożenie oferty jest zgodny z przepisami ustawy Pzp. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.11.2022r.

Zamawiający ponadto informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR

.....mgr. inż. Tomasz Dziel.....

Kierownik Zamawiającego